
                                        ZARZĄDZENIE NR 74/2007

Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 20 czerwca 2007 roku w sprawie powołania 
zespołu  i  określenia  zadań poszczególnych  jego członków do przygotowania 
dożynek gminnych, które odbędą się w Świerżach Górnych w dniu 26 sierpnia 
2007 roku.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt2 i 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje:
                                                        § 1

Do przygotowania i sprawnego przebiegu dożynek gminnych „Świerże 
Górne 2007” powołuję zespół w składzie:

1. Tomasz Śmietanka                     - przewodniczący
2. Teresa Starzyńska                     - zastępca przewodniczącego
3. Igor Czerwiński - członek zespołu
4. Mariusz Prawda                          - członek zespołu
5. Stanisław Siderski                     - członek zespołu
7. Marek Warchoł                                     - członek zespołu
8. Ryszard Kwiatkowski - członek zespołu
9. Elwira Kozłowska - członek zespołu
10. Regina Warchoł                     - członek zespołu
11. Piotr Kohut                     - członek zespołu
12. Witold Adamski                     - członek zespołu
13. Andrzej Wołos - członek zespołu
14. Zenon Ośka - członek zespołu
15. Włodzimierz Kowalski - członek zespołu
16. Andrzej Kowalski - członek zespołu
17. Marek Kapusta - członek zespołu
18. Henryk Jaworski - członek zespołu
19. Sławomir Flakiewicz - członek zespołu
20. Stanisław Orzechowski                     - członek zespołu

 §2

Harmonogram zadań poszczególnych członków określa załącznik do 
zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.



             
HARMONOGRAM

          Działań zespołu organizacyjnego dożynek  „Świerże Górne 2007 r.”

DZIAŁANIE ODPOWIEDZIALNY TERMIN I UWAGI
Uzyskanie zgody na 
imprezę masową;

- zabezpieczenie 
policyjne

- zgłoszenie imprezy 
straży pożarnej i 
służbie medycznej

- wybór firmy 
obsługującej 
imprezę (ochrona 
imprezy od 
godz.18ºº dnia 
26.08.2007 r. do 
godz. 1ºº dnia 
27.08 8.2007 r. 
ogródek piwny + 
konsumpcja + 
organizacja zabawy 
dożynkowej – w 
tym podest do 
tańca)

 S. Orzechowski + zespół 
organizacyjny

15.08.2006 r

Urządzenie placu imprezy 
w tym:  Ustawienie sceny 
dożynkowej, 
doprowadzenie energii 
elektrycznej, ustawienie 
krzeseł , toalet, 
organizacja parkingów

S. Orzechowski,
A. Wołos, W. Adamski 

25.08.2007 r.

Przygotowanie miejsca 
konsumpcji w Strażnicy 
OSP

 M. Warchoł,  W. Bąk 25.08.2007 r.

Zapewnienia miejsca 
zabaw dla dzieci

Z. Ośka, M. Warchoł 25.08.2007 r.

 Dekoracja sceny i 
przygotowanie garderoby 
dla artystów

E. Kozłowska 25.08.2007 r.



 Smalec, ogórki, chleb, 
grochówka

T. Starzyńska, 
R.Warchoł

26. 08 2006 r. godz. 13ºº
(6 osób do wydawania)

Zabezpieczenie placu 
dożynkowego przez OSP

W.Adamski 25.08.2007 od godz. 20ºº 
do godz. 22ºº 26. 08.2007 
r.

Konsumpcja dla 
zaproszonych gości 
(jadłospis)

T. Starzyńska w uzg. Z 
Burmistrzem Śmietanką

01. 08. 2007 r.

Projekt logo dożynek, 
plakatu i druk zaproszeń

P. Kohut 01.08.2007 r.

Opracowanie programu 
artystyczneg dożynek 
(wybór zespołów, 
zlecenia, umowy 

E. Kozłowska, 
T. Starzyńska,
S. Orzechowski w uzg. z 
zespołem 
organizacyjnym

30.07.2007 r.

Uzgodnienie patronów 
medialnych i promocja 
dożynek w mediach

E. Kozłowska 01.082007 r.

Przygotowanie listy gości 
oficjalnych

T. Starzyńska w 
uzgodnieniu z 
Burmistrzem

01.08.2007 r.

Dostarczenie zaproszeń 
dla gości oficjalnych oraz 
uzgodnienie Mszy św.

M. Prawda, M. Warchoł, 
A. Kowalski   

10.08.2007 r.

Wybór starostów M. Kapusta, M. Warchoł, 
A. Kowalski

10.08.2007 r.

Organizacja konkursu 
ekologicznego

R. Warchoł, MODR 
o/Kozienice

26.08.2007 r.

Przygotowanie wieńców 
dożynkowych, 
zabezpieczenie chleba 
dożynkowego, wraz z 
wystawą produktów 
rolnych i ochrony 
środowiska

R. Warchoł 26. 08.2007 r.

Przygotowanie 
szczegółowego 
scenariusza i prowadzenie 
dożynek.

E. Kozłowska, 01.08.2007 r.

Zaproszenie twórców S. Siderski. 01.08.2007 r.
Lista sponsorów R. Warchoł 01.08.2007 r.




	DZIAŁANIE
	ODPOWIEDZIALNY
	TERMIN I UWAGI

